СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2011 № 87
         с. Черный Яр

О внесении изменений в Положение о проведении

торгов на право заключения договора на установку

 и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе

 на территории муниципального образования «Черноярский

 район», утвержденное решением Совета муниципального

образования «Черноярский район» от 16.03.2010 № 22

(с изменениями внесенными решением Совета МО
«Черноярский район» от 25.02.2011 №15)
В связи с протестом прокурора Черноярского района от 18.11.2011  №7-23-2011, в соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», от 13.03. 2006 №38-ФЗ «О рекламе», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

Внести в Положение о проведении торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе на территории муниципального образования «Черноярский район», утвержденное решением Совета муниципального образования «Черноярский район» от 16.03.2010 № 22 (с изменениями внесенными решением Совета МО «Черноярский район» от 25.02.2011 №15) следующее изменение:
·  в пункте 3.1  слова «информационного сообщения о проведении торгов» заменить словами  «извещение о проведении торгов»;

·  в пункте 4.4. слова «в информационном сообщении о проведении торгов» заменить словами «в извещении о проведении торгов»;

·  в пункте 4.5. слова «в информационном сообщении о проведении торгов» заменить словами «в извещении о проведении торгов»;

·  исключить пункт 6.4.
2. Обнародовать данное решение в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район» (об обнародовании нормативных правовых актов).
Глава муниципального образования

«Черноярский район»                                                                    Д.М. Заплавнов